
DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ  
„SENIOR TAXI V JIRKOVĚ“  

 

1. Zaznamenal/a jste informace o službě Senior taxi? 
Kde? (lze zaškrtnout více odpovědí) 
 

o v médiích (TV, rádia apod.) 
o v tištěných médiích (denní tisk, časopisy apod.) 
o na internetu 
o na sociálních sítích 
o z doslechu (od uživatele využívajícího službu 

v jiném městě) 
o nezaznamenal/a jsem žádné informace o Senior 

taxi 
o jiné: …………………………………………………………… 

 
2. Jste potenciálním uživatelem/kou služby Senior taxi  
v našem městě? (dle výše uvedených kritérií) 
 

o ano, jsem osobou starší 65 let 
o ano, jsem držitelem průkazu ZTP, ZTP/P, TP (bez 

věkového omezení)  
o ano, jsem doprovázející osoba držitele ZTP, ZTP/P, 

TP  
o ne, nejsem  

 
3. Využíval/a byste službu Senior taxi v našem městě? 
 

o ano 
o ne 

 
4. V jakém časovém rozmezí byste provoz Senior taxi 
nejvíce uvítal/a? 
 

o 6:00 hod. - 14:00 hod. 
o 6:30 hod. - 14:30 hod.  
o 7:00 hod. - 15:00 hod.  
o 7:30 hod. - 15:30 hod. 
o jiné: ………………………...  

 
5. Jakou částku byste byl/a ochoten/a zaplatit 
za jednotlivou jízdu? 
 

o 20,- Kč 
o 30,- Kč 
o 40,- Kč  
o jiné: ………………………… 

6. Jak často byste danou službu využíval/a? 
 

o 1x měsíčně 
o 2x - 5x měsíčně 
o 6x měsíčně a vícekrát 

 
7. Pro které cesty byste Senior taxi využíval/a? 
 

o po Jirkově 
o do přilehlých obcí  
o do Chomutova 
o kombinace všech předchozích odpovědí  

 
8. Uveďte místa, na něž byste měl/a zájem  
se  dopravovat? (lze zaškrtnout více možností) 
 

o k lékaři 
o do zdravotnických zařízení (např. rehabilitace 

apod.) 
o do lékárny 
o na poštu  
o na úřady  
o do knihovny 
o na hřbitovní místa 
o do škol a školských zařízení  
o na vlaková a autobusová nádraží  
o jiná: …………………………………….. 

 
9. Uveďte, prosím, svůj věk 
 

o mladší než 65 let 
o 65 let - 70 let 
o 71 let - 75 let 
o 76 let a více  

 
10. Chybí Vám ve městě nějaké služby (nejen sociální), 
které by zvýšily kvalitu vašeho života? 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


